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2016-2017 YILLARI MALİ RAPORU

Önceki yıllarda gerçekleşen bütçeler de dikkate alınarak 45. Genel 
Kurulumuzca kabul edilen 2016 ve 2017 bütçelerinin uygulanması 
konusunda yetkilendirilen Yönetim Kurulumuz iki yıllık dönem içerisinde 
bütçelerin gerçekleşmesi için üzerine düşen her türlü çabayı göstermiştir. 
2016 ve 2017 yılları toplam dönem sonu itibari ile Oda ve İktisadi 
işletmenin toplam geliri 11.724.086,58 TL cari giderleri ise 9.216.766,88 
TL olarak gerçekleşmiştir. Sonuç olarak: Çalışma dönemi içerisinde oda-
İktisadi işletme gelir/gider farkının net 2.507.319,70 TL gelir fazlası ile 
sonuçlanmıştır. 2016 ve 2017 yılı gelir ve gider bütçelerinin uygulama 
sonuçları, Karşılaştırmalı Ayrıntılı Bilanço, Karşılaştırmalı Ayrıntılı Gelir 
Tablosu ve Gelir-Gider açıklayıcı notları ile birlikte 2018-2019 yılı tahmini 
bütçesi, 45. Dönem Çalışma Raporunda yer almaktadır. Genel Kurula arz 
ederiz. 

TMMOB
MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI
YÖNETİM KURULU
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2016 YILI ODA GELİRLERİ AÇIKLAYICI NOTLARI

Hesap Kodu Hesap Adı

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 3.070.058,91

600.01 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 1.191.634,20

600.01.01 Üye Kayıt Geliri 7.681,00

600.01.01.01 Kimlik Geliri 7.681,00

600.01.02 Üye Ödentileri 1.183.953,20

600.01.02.01 Yıl İçi Ödentiler 278.038,49

600.01.02.02 Geçmiş Yıl Ödentileri 905.914,71

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.039.873,97

600.02.02 Proje Vize Onayı 562.232,57

600.02.02.01 ÖN İNCELEME RAPORU ONAYI 70,00

600.02.02.02 MADEN ARAMA PROJESİ 720,00

600.02.02.03 ÖN ARAMA FAALİYET RAPORU 245,00

600.02.02.04 GENEL ARAMA FAALİYET RAPORU 315,00

600.02.02.05 DETAY ARAMA FAALİYET RAPORU 175,00

600.02.02.06 JEOTERMAL ARAMA PROJESİ 165,00

600.02.02.07 JEOTERMAL ARAMA FAALİYET RAPORU 595,00

600.02.02.10 JEOTERMAL İŞLETME FAALİYET RAPORU     300,00

600.02.02.11 JEOTERMAL TEKNİK SORUMLU ATAMA BELGESİ    550,00

600.02.02.13 TERK RAPORU 105,00

600.02.02.14 PATLAYICI MADDE KULLANIM, İHTİYAÇ VE KAPASİTE RAPO 100,00

600.02.02.15 KAPASİTE RAPORU 210,00

600.02.02.16 DAİMİ-TEKNİK ELEMAN ATAMA BELGESİ 306.111,00

600.02.02.17 İŞLETME FAALİYETİ BİLGİ FORMU 162.076,00

600.02.02.19 İŞLETME PROJESİ 17.564,00

600.02.02.22 ÇED RAPORU 105,00

600.02.02.23 LPG SORUMLU MÜDÜRLÜK BELGESİ 15.986,50

600.02.02.24 LPG Sorumlu Müdürlük Kontrol Kayıt Defteri 16.003,00

600.02.02.25 TEKNİK NEZARETÇİ DEFTERİ 40.837,07

600.02.03 Numune Kontrol Geliri 6.210,00
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600.02.04 Kurs,Seminer,Sempozyum,Geliri 10.237,00

600.02.04.02 Teknik Nezaretçilik Semineri 175,00

600.02.04.04 Net Cad Eğitim Semineri 1.632,00

600.02.04.05 Patlayıcı Madde Ateşleyici Eğitimi 3.800,00

600.02.04.08 MICROMINE YAZILIMI TEMEL EĞİTİMİ 300,00

600.02.04.18 Bilirkişilik Eğitimi 2.200,00

600.02.04.26 Daimi Nezaretçilik BilgilendirmeEğitim Geliri 330,00

600.02.04.27 Kırmataş Sempozyumu 1.800,00

600.02.05 SMMH Belge Geliri 450.026,40

600.02.06 Oda Kayıt Belgesi Geliri 2.548,00

600.02.07 Oda Sicil Belgesi 30,00

600.02.08 Büro Tescil Belgesi 8.510,00

600.02.13 Faaliyet Belgesi 80,00

600.03 YAYIN GELİRLERİ 3.551,00

600.03.02 Diğer Yayın Gelirleri 3.551,00

600.03.02.01 Kitap Geliri 2.886,00

600.03.02.04 Rozet Geliri 40,00

600.03.02.05 İş Güvenliği Uzmanlığı Defteri 625,00

600.04 DİĞER GELİRLER 940,83

600.04.03 Bağış ve yardımlar 670,83

600.04.04 Diğer Gelirler 270,00

600.04.04.02 Madenci Heykeli Geliri 270,00

600.05 ŞUBE GELİRLERİ 834.058,91

600.05.01 Adana Şube Gelirleri 157.936,70

600.05.01.02 Adana Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 136.028,70

600.05.01.02.01 Kimlik Geliri 1.418,30

600.05.01.02.02 Aidat Geliri 66.145,40

600.05.01.02.03 SMMH Geliri 29.196,00

600.05.01.02.04 BTB Geliri 1.350,00

600.05.01.02.05 Teknik Nezaret Onay Geliri 16.311,00

600.05.01.02.06 Terk Raporu Onay Geliri 285,00

600.05.01.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 15.805,00
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600.05.01.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 815,00

600.05.01.02.09 Sevk Fişi Talep Projesi Onay Geliri 730,00

600.05.01.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 3.193,00

600.05.01.02.11 Kitap Geliri 25,00

600.05.01.02.12 Rozet Geliri 15,00

600.05.01.02.13 Oda Kayıt Belgesi Geliri 740,00

600.05.01.03 Adana Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 9.858,00

600.05.01.03.01 Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 1.143,00

600.05.01.03.02 Maden İşletmelerinde İşçi Sağ.Ve İş Güv Sempozyumu 8.240,00

600.05.01.03.03 Delme Patlatma Eğitim Semineri Geliri 200,00

600.05.01.03.04 Net Cad Eğitim Geliri 275,00

600.05.01.04 Adana Şube Geleneksel Gece Gelirleri 12.050,00

600.05.01.04.01 Madenciler Bayramı Geliri 12.050,00

600.05.02 İstanbul Şube Gelirleri 221.779,45

600.05.02.02 İst.Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirleri 216.974,45

600.05.02.02.01 Kimlik Geliri 1.469,00

600.05.02.02.02 Aidat Geliri 112.063,65

600.05.02.02.03 SMMH Geliri 40.942,00

600.05.02.02.06 Terk Raporu Onay Geliri 35,00

600.05.02.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 27.591,00

600.05.02.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 3.201,00

600.05.02.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 3.640,00

600.05.02.02.11 Kitap Geliri 2.159,00

600.05.02.02.16 Oda Sicil Belgesi 1.323,00

600.05.02.02.17 Detay Arama Faaliyet Raporu 165,00

600.05.02.02.19 LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 60,00

600.05.02.02.20 İş Güvenliği Defteri 575,00

600.05.02.02.21 Daimi Nezaretçi Onayı 23.750,80

600.05.02.03 İstanbul Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 4.805,00

600.05.02.03.01 Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 330,00

600.05.02.03.06 Net Cad Geliri 275,00

600.05.02.03.08 Delme Patlatma Sempozyumu Geliri 4.200,00
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600.05.03 İzmir Şube Gelirleri 208.166,66

600.05.03.02 İzmir Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 187.986,66

600.05.03.02.01 Kimlik Geliri 1.911,00

600.05.03.02.02 Aidat Geliri 100.981,41

600.05.03.02.03 SMMH Geliri 28.790,00

600.05.03.02.04 BTB Geliri 575,00

600.05.03.02.06 Terk Raporu Onay Geliri 70,00

600.05.03.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 23.760,00

600.05.03.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 3.990,00

600.05.03.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 3.750,00

600.05.03.02.11 Kitap Geliri 2.546,25

600.05.03.02.13 Oda Kayıt Belgesi Geliri 1.140,00

600.05.03.02.14 Kapasite Raporu Onayı 280,00

600.05.03.02.16 Madenci Heykeli 45,00

600.05.03.02.18 Jeotermal İşletme Faaliyet Raporu 60,00

600.05.03.02.20 İş Sağlığı Güv.Defteri 25,00

600.05.03.02.22 Jeotermal Teknik Sorumlu Atama 350,00

600.05.03.02.24 LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 60,00

600.05.03.02.25 Lpg Sorumlu Müdürlük Defteri 603,00

600.05.03.02.26 Daimi/Tekinik Eleman Nezaret Ataması 19.050,00

600.05.03.03 İzmir Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 15.970,00

600.05.03.03.01 Daimi Nezaretçilik BilgilendirmeEğitim  Geliri 865,00

600.05.03.03.02 Bilirkişilik Semineri Geliri 200,00

600.05.03.03.03 Bahar Gecesi Gelirleri 14.105,00

600.05.03.03.04 Patlayıcı Madde Ateşleyice Yeterlilik Eğitimi 800,00

600.05.03.04 İzmir Şube Geleneksel Gece Gelirleri 4.210,00

600.05.03.04.01 Madenciler Bayramı Geliri 4.210,00

600.05.04 Zonguldak Şube Gelirleri 127.091,10

600.05.04.02 Zong.Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 64.330,10

600.05.04.02.01 Kimlik Geliri 453,00

600.05.04.02.02 Aidat Geliri 52.945,10

600.05.04.02.05 Teknik Nezaret Onay Geliri 30,00
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600.05.04.02.06 Terk Raporu Onay Geliri 35,00

600.05.04.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 4.020,00

600.05.04.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 840,00

600.05.04.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 270,00

600.05.04.02.11 Kitap Geliri 8,00

600.05.04.02.13 Daimi Nezaret Onayı 2.460,00

600.05.04.02.16 Madenci Heykeli 1.890,00

600.05.04.02.19 Oda Sicil Belgesi 40,00

600.05.04.02.20 İş Sağlığı Ve Güv.Defteri 825,00

600.05.04.02.21 Diğer Çeşitli Gelirler-seçim Kurulu 514,00

600.05.04.03 Zonguldak Şb. Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 62.761,00

600.05.04.03.01 Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 30,00

600.05.04.03.02 Bilirkişilik Semineri Geliri 200,00

600.05.04.03.06 Patlayıcı Madde Ateşleyici Eğitimi 300,00

600.05.04.03.07 Kömür Kongresi Geliri 62.231,00

600.05.05 Diyarbakır Şube Gelirleri 80.827,60

600.05.05.01 Diyarbakır Üye Kayıt Aidat Belge Onay Ve Kitap Gel 79.282,60

600.05.05.01.01 Kimlik Geliri 1.012,10

600.05.05.01.02 Aidat Geliri 34.717,50

600.05.05.01.03 SMMH Geliri 18.425,00

600.05.05.01.04 BTB Geliri 460,00

600.05.05.01.07 İşletme Faaliyet Bilgi Formu Geliri 8.820,00

600.05.05.01.08 İşletme Projesi Onay Geliri 1.320,00

600.05.05.01.10 Teknik Nezaretçi Defter Geliri 2.196,00

600.05.05.01.11 Kitap Geliri 338,00

600.05.05.01.18 Diğer Gelirler 410,00

600.05.05.01.19 Daimi Nezaret Onay Geliri 11.434,00

600.05.05.01.20 LPG Sorumlu Müdür Ataması 150,00

600.05.05.02 Diyarbakır Kongre Seminer Sempozyum Gelirleri 1.545,00

600.05.05.02.01 Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 720,00

600.05.05.02.02 Net Cad Eğitim Semineri Geliri 825,00

600.05.07 Kütahya  İl Temsilciliği 21.690,00
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600.05.08 Eskişehir İl Temsilciliği 4.008,00

600.05.11 Burdur İl Temsilciliği 804,00

600.05.12 Sivas İl Temsilciliği 280,00

600.05.13 Bursa İl Temsilciliği 7.208,40

610.01.03 Kütahya Temsilciliği 12.980,00

610.01.04 İstanbul Şube 9.477,94

645 MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 65.116,16

645.01 Fon Alış Satış Karı İŞBANK 8120 GARANTİ 6299380 13.485,03

645.02 İşbank Küçükesat Euro Vadeli Faizi 0570391 5.920,20

645.03 Ziraat Bulvar Euro Vadeli Faizi 80,38

645.04 FİNANSBANK TL 6.961,80

645.05 FİNANSBANK EURO 2.622,19

645.06 İşbank Küçükesat Tl Vadeli 758356 24.621,60

645.08 FİNANSBANK $ 1.911,21

645.09 İşbank Küçükesat 570555 Vadeli $ 2.585,99

645.10 İşbank Küçükesat 570384 Vadeli $ 6.927,76

646 KAMBİYO KARLARI 265.157,95

646.01 Kur Farki Geliri 265.157,95

649 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 2.505,10

649.01 DİĞER OLAĞAN GELİR VE KARLAR 2.505,10

649.01.01 Vodafone Fatura İadesi 2.505,10

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 3.439,93

679.01 SGK-DEVLET DESTEĞİ 3.439,89

2016 YILI ODA GİDERLERİ AÇIKLAYICI NOTLAR

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1.812.059,28

770.01 YÖNETİM GİDERLERİ 417.754,24

770.01.01 Yolluk Gideri 47.734,48

770.01.02 Temsil Gideri 172.480,68

770.01.03 Genel Kurul Gideri 47.662,18

770.01.06 Kongre,Konferans,Seminer Gideri 22.534,99

770.01.06.01 Madencilik Kongresi Gideri 9.473,03

770.01.06.03 Sürekli Eğitim Merkezi 3.833,75
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770.01.06.07 Kömür Kongresi Gideri 2.826,40

770.01.06.10 Öğrenci Komisyonu 6.401,81

770.01.07 Danışmanlık Gideri 80.133,66

770.01.08 Ferdi Kaza Sigortası 47.208,25

770.02 PERSONEL GİDERLERİ 513.887,53

770.02.01 Personel Ücretleri 513.887,53

770.03 İŞLETME GİDERLERİ 214.423,40

770.03.01 Kira Gideri 25.360,13

770.03.02 Ptt Kargo Gideri 16.816,11

770.03.03 Kırtasiye Gideri 11.022,25

770.03.04 Isınma,Aydınlanma,su Gideri 10.493,55

770.03.05 Mahkeme Noter Gideri 5.431,27

770.03.07 Bakım Onarım Malzeme Gideri 3.282,55

770.03.08 Sigorta Gideri 1.490,00

770.03.09 Abone Kitap Satınalma Gideri 3.016,42

770.03.10 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 719,40

770.03.11 Hizmet Karşılığı Giderler 3.242,61

770.03.12 Banka Giderleri 3.857,94

770.03.15 Diğer Çeşitli Giderler 2.802,21

770.03.16 İKK Katkı Payı 1.152,00

770.03.17 Danışma Kurulu Gideri 1.456,00

770.03.19 İlan Gideri 2.950,00

770.03.20 Telefon Haberleşme Gideri 85.759,58

770.03.24 Apartman Aidatı Gideri 23.710,00

770.03.32 Bandrol Bedeli 83,60

770.03.34 İŞ AVANSLARI 5.028,00

770.03.35 Yüksek Maden Mühendisleri Cemiyeti(protokole İst.) 6.749,78

770.04 VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 7.536,80

770.04.01 Emlak Vergisi 4.386,80

770.04.02 Çevre Temizlik Vergisi 956,00

770.04.05 Damga Vergisi Gideri 2.194,00

770.05 YAYIN GİDERLERİ 74.480,87
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770.05.01 Süreli Yayın Giderleri 54.458,23

770.05.01.03 Dergi Bülten Dağıtım Gideri 54.458,23

770.05.02 Diğer Yayın Basım Giderleri 4.374,49

770.05.03 Ajanda Ve Bayram Gideri 15.648,15

770.06 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 531.086,44

770.06.01 Şube Giderleri 466.714,24

770.06.01.01 Adana Şube Giderleri 78.181,56

770.06.01.01.01 ADANA YÖNETİM GİDERLERİ 19.845,37

770.06.01.01.01.01 Yolluk Giderleri 15.776,37

770.06.01.01.01.02 Temsil Giderleri 415,00

770.06.01.01.01.03 Genel Kurul Giderleri 3.654,00

770.06.01.01.02 ADANA İŞLETME GİDERLERİ 50.750,23

770.06.01.01.02.02 PTT Kargo Gideri 938,99

770.06.01.01.02.03 Kırtasiye Gideri 6.147,64

770.06.01.01.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 3.001,73

770.06.01.01.02.05 Mahkeme, Noter Gideri 642,72

770.06.01.01.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 4.146,16

770.06.01.01.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 150,00

770.06.01.01.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 6.853,23

770.06.01.01.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 1.514,45

770.06.01.01.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 27.355,31

770.06.01.01.04 Adana Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 1.844,92

770.06.01.01.04.01 Mesleki Eğitim Gideri 982,98

770.06.01.01.05 ADANA GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 4.758,06

770.06.01.01.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 4.758,06

770.06.01.02 İstanbul Şube Giderleri 86.934,82

770.06.01.02.01 İSTANBUL YÖNETİM GİDERLERİ 66.714,68

770.06.01.02.01.01 Yolluk Giderleri 2.753,43

770.06.01.02.01.02 Temsil Giderleri 50.783,70

770.06.01.02.01.03 Genel Kurul Giderleri 13.177,55

770.06.01.02.02 İSTANBUL İŞLETME GİDERLERİ 13.816,55

770.06.01.02.02.02 PTT Kargo Gideri 1.076,49
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770.06.01.02.02.03 Kırtasiye Gideri 1.899,82

770.06.01.02.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 1.856,64

770.06.01.02.02.05 Mahkeme, Noter Gideri 244,87

770.06.01.02.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 649,05

770.06.01.02.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 2.222,21

770.06.01.02.02.10 Banka Giderleri Giderler 1.549,03

770.06.01.02.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 2.759,83

770.06.01.02.02.14 Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 1.140,00

770.06.01.02.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 418,61

770.06.01.02.03 İSTANBUL VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 3.931,36

770.06.01.02.03.01 Emlak Vergisi Giderleri 3.205,16

770.06.01.02.03.04 Diğer Çeşitli Vergi ve Harç Giderleri 726,20

770.06.01.02.04 İstanbul Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 925,83

770.06.01.02.04.01 Kırmataş Sempozyumu Gideri 114,50

770.06.01.02.04.03 Net Cad Eğitim Gideri 811,33

770.06.01.02.05 İSTANBUL GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 1.546,40

770.06.01.02.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 1.546,40

770.06.01.03 İzmir Şube Giderleri 127.380,48

770.06.01.03.01 İZMİR YÖNETİM GİDERLERİ 84.222,79

770.06.01.03.01.01 Yolluk Giderleri 17.079,99

770.06.01.03.01.02 Temsil Giderleri 39.498,76

770.06.01.03.01.03 Genel Kurul Giderleri 27.644,04

770.06.01.03.02 İZMİR İŞLETME GİDERLERİ 40.380,77

770.06.01.03.02.01 Kira Gideri 10.050,00

770.06.01.03.02.02 PTT Kargo Gideri 867,59

770.06.01.03.02.03 Kırtasiye Gideri 1.052,29

770.06.01.03.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 1.569,11

770.06.01.03.02.05 Mahkeme, Noter Gideri 41,53

770.06.01.03.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 2.427,06

770.06.01.03.02.08 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 65,00

770.06.01.03.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 17.429,83

770.06.01.03.02.10 Banka Giderleri Giderler 22,28
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770.06.01.03.02.12 İKK Katkı Payı Gideri 900,00

770.06.01.03.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 2.568,23

770.06.01.03.02.14 Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 3.050,00

770.06.01.03.02.16 Sigorta Gideri 337,85

770.06.01.03.03 İZMİR VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 375,60

770.06.01.03.03.01 Emlak Vergisi Giderleri 303,60

770.06.01.03.03.02 Çevre Temizlik Vergisi Giderleri 72,00

770.06.01.03.06 İzmir Kongre Seminer Sempuzyüm Giderleri 2.401,32

770.06.01.03.06.01 Daimi Nezaretçilik BilgilendirmeEğitim Gideri 616,00

770.06.01.03.06.02 Bahar Gecesi Etkinliği Gideri 1.666,67

770.06.01.03.06.03 Netcad Eğitim Gideri 118,65

770.06.01.04 Zonguldak Şube Giderleri 95.148,91

770.06.01.04.01 ZONGULDAK YÖNETİM GİDERLERİ 39.803,45

770.06.01.04.01.01 Yolluk Giderleri 12.977,11

770.06.01.04.01.02 Temsil Giderleri 18.749,00

770.06.01.04.01.03 Genel Kurul Giderleri 8.077,34

770.06.01.04.02 ZONGULDAK İŞLETME GİDERLERİ 16.312,31

770.06.01.04.02.02 PTT Kargo Gideri 803,80

770.06.01.04.02.03 Kırtasiye Gideri 1.050,60

770.06.01.04.02.05 Mahkeme, Noter Gideri 432,51

770.06.01.04.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 3.036,59

770.06.01.04.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 2.735,73

770.06.01.04.02.10 Banka Giderleri Giderler 171,80

770.06.01.04.02.11 Sosoyal Bağış ve Yardım Giderleri 50,00

770.06.01.04.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 4.365,97

770.06.01.04.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 3.665,31

770.06.01.04.04 Zonguldak Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 24.871,04

770.06.01.04.04.02 Kömür Kongresi Gideri 24.871,04

770.06.01.04.05 ZONGULDAK GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 14.162,11

770.06.01.04.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 14.162,11

770.06.01.05 Diyarbakır Şube Giderleri 79.068,47

770.06.01.05.01 Diyarbakır Yönetim Giderleri 50.571,74
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770.06.01.05.01.01 Yolluk Giderleri 37.222,13

770.06.01.05.01.02 Temsil Giderleri 13.349,61

770.06.01.05.02 Diyarbakır İşletme Giderleri 11.154,73

770.06.01.05.02.02 PTT Kargo Gideri 264,06

770.06.01.05.02.03 Kırtasiye Gideri 983,95

770.06.01.05.02.04 ısınma, Aydınlanma, Su Gideri 2.812,44

770.06.01.05.02.05 Mahkeme Noter Gideri 98,48

770.06.01.05.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 166,00

770.06.01.05.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 316,67

770.06.01.05.02.12 İKK Katkı Payı Gideri 1.437,39

770.06.01.05.02.13 Telefon Haberleşme Gideri 1.154,47

770.06.01.05.02.14 Apartman Aidatı Ve Yakıt Gideri 1.093,87

770.06.01.05.02.16 Emlak Ve Çevre Vergisi 2.827,40

770.06.01.05.10 Diyarbakır Kongre Semp.Seminer Giderleri 17.342,00

770.06.01.05.10.03 Mezopotamya Yeraltı Kaynaklarının Değerlendirilmes 17.342,00

770.06.02 Temsilcilik Giderleri 64.372,20

770.06.02.01 Afyon Tem. Gideri 1.825,00

770.06.02.02 Bursa Tem. Gideri 21.224,07

770.06.02.03 Kütahya Temsilciliği Gideri 19.563,96

770.06.02.04 Sivas Tem. Gideri 4.294,59

770.06.02.05 Antalya Tem. Gideri 2.088,18

770.06.02.06 Samsun Tem. Gideri 7.384,09

770.06.02.07 Isparta Tem. Gideri 688,33

770.06.02.08 Eskişehir Tem. Gideri 4.907,98

770.06.02.09 Muğla Temsilciliği Giderleri 576,00

770.06.02.11 Burdur Temsilciliği Giderleri 1.820,00

770.07 TMMOB HİSSESİ 52.890,00
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Hesap Kodu Hesap Adı

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 3.260.590,80

600.01 ÜYE KAYIT VE ÖDENTİLERİ 1.036.116,94

600.01.01 Üye Kayıt Geliri 7.083,60

600.01.01.01 Kimlik Geliri 7.083,60

600.01.02 Üye Ödentileri 1.029.033,34

600.01.02.01 Yıl İçi Ödentiler 288.027,22

600.01.02.02 Geçmiş Yıl Ödentileri 741.006,12

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.264.869,83

600.02.02 Proje Vize Onayı 345.402,50

600.02.02.01 ÖN İNCELEME RAPORU ONAYI 160,00

600.02.02.02 MADEN ARAMA PROJESİ 420,00

600.02.02.03 ÖN ARAMA FAALİYET RAPORU 230,00

600.02.02.06 JEOTERMAL ARAMA PROJESİ 240,00

600.02.02.07 JEOTERMAL ARAMA FAALİYET RAPORU 920,00

600.02.02.10 JEOTERMAL İŞLETME FAALİYET RAPORU 300,00

600.02.02.11 JEOTERMAL TEKNİK SORUMLU ATAMA BELGESİ 660,00

600.02.02.13 TERK RAPORU 160,00

600.02.02.15 KAPASİTE RAPORU 840,00

600.02.02.16 DAİMİ-TEKNİK ELEMAN ATAMA BELGESİ 185.078,00

600.02.02.17 İŞLETME FAALİYETİ BİLGİ FORMU 52.450,00

600.02.02.19 İŞLETME PROJESİ 8.160,00

600.02.02.23 LPG SOR.MÜD.BELGESİ 23.935,00

600.02.02.24 LPG Sor.Müd. Kayıt Defteri 17.450,00

600.02.02.25 DAİMİ NEZ. DEFTERİ 54.159,50

600.02.02.26 EKSPERTİZ RAPORU 240,00

600.02.03 Numune Kontrol Geliri 240,00

600.02.04 Kurs,Seminer,Sempozyum,Geliri 228.030,33

600.02.04.01 Madencilik Kogresi Geliri 4.156,36

600.02.04.02 Micromine Eğitimi 3.300,00
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600.02.04.04 Net Cad Eğitim Semineri 4.125,00

600.02.04.05 Patlayıcı Madde Ateşleyici Eğitimi 9.000,00

600.02.04.18 Bilirkişilik Eğitimi 205.454,00

600.02.04.24 Patlamadan Korunma Dökümanı Eğitim 1.200,00

600.02.04.26 Daimi Nezaretçilik BilgilendirmeEğitim Geliri 90,00

600.02.04.28 Mersem 704,97

600.02.05 SMMH Belge Geliri 431.488,00

600.02.06 Oda Kayıt Belgesi Geliri 33.199,00

600.02.07 Oda Sicil Belgesi 181.280,00

600.02.08 Büro Tescil Belgesi 45.200,00

600.02.13 Faaliyet Belgesi 30,00

600.03 YAYIN GELİRLERİ 2.755,00

600.03.01 Süreli Yayın Geliri 7,50

600.03.01.01 Bülten Geliri 7,50

600.03.02 Diğer Yayın Gelirleri 2.747,50

600.03.02.01 Kitap Geliri 2.052,50

600.03.02.04 Rozet Geliri 20,00

600.03.02.05 İş Güvenliği Uzmanlığı Defteri 675,00

600.04 DİĞER GELİRLER 55,00

600.04.04 Diğer Gelirler 55,00

600.04.04.01 Rozet Geliri 10,00

600.04.04.03 Doğal Taşlar 45,00

600.05 ŞUBE GELİRLERİ 956.794,03

600.05.01 Adana Şube Gelirleri 248.755,89

600.05.01.02 Adana Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 140.012,80

600.05.01.02.01 Kimlik Geliri 1.208,00

600.05.01.02.02 Aidat Geliri 74.186,80

600.05.01.02.03 SMMH Geliri 27.400,00

600.05.01.02.04 BTB Geliri 2.400,00

600.05.01.02.05 Teknik Nezaret Onay Geliri 8.765,00

600.05.01.02.06 Terk Raporu Onay Geliri 80,00

600.05.01.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 6.060,00
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600.05.01.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 420,00

600.05.01.02.09 Sevk Fişi Talep Projesi Onay Geliri 1.920,00

600.05.01.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 3.715,00

600.05.01.02.11 Kitap Geliri 45,00

600.05.01.02.13 Oda Kayıt Belgesi Geliri 13.813,00

600.05.01.03 Adana Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 106.193,09

600.05.01.03.01 Teknik Nezaretçilik Semineri Geliri 43.952,00

600.05.01.03.02 Maden İşletmelerinde İşçi Sağ.Ve İş Güv Sempozyumu 55.041,09

600.05.01.03.03 Delme Patlatma Eğitim Semineri Geliri 7.200,00

600.05.01.04 Adana Şube Geleneksel Gece Gelirleri 2.550,00

600.05.01.04.01 Madenciler Bayramı Geliri 2.550,00

600.05.02 İstanbul Şube Gelirleri 213.832,98

600.05.02.02 İst.Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirleri 173.029,98

600.05.02.02.01 Kimlik Geliri 1.246,00

600.05.02.02.02 Aidat Geliri 92.905,00

600.05.02.02.03 SMMH Geliri 24.334,00

600.05.02.02.04 BTB Geliri 1.600,00

600.05.02.02.05 Oda Kayıt Belgesi Geliri 4.798,00

600.05.02.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 13.340,00

600.05.02.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 1.680,00

600.05.02.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 4.760,00

600.05.02.02.11 Kitap Geliri 1.246,00

600.05.02.02.14 Kapasite Raporu Onayı 280,00

600.05.02.02.16 Oda Sicil Belgesi 17.035,98

600.05.02.02.17 Detay Arama Faaliyet Raporu 570,00

600.05.02.02.19 LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 425,00

600.05.02.02.20 İş Güvenliği Defteri 550,00

600.05.02.02.21 Daimi Nezaretçi Onayı 8.260,00

600.05.02.03 İstanbul Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 40.803,00

600.05.02.03.02 Bilirkişilik Semineri Geliri 40.078,00

600.05.02.03.06 Net Cad Geliri 275,00

600.05.02.03.11 Madencilik Ve ÇED Eğitimi Geliri 450,00
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600.05.03 İzmir Şube Gelirleri 279.302,66

600.05.03.02 İzmir Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 243.454,66

600.05.03.02.01 Kimlik Geliri 1.932,00

600.05.03.02.02 Aidat Geliri 162.465,41

600.05.03.02.03 SMMH Geliri 29.190,00

600.05.03.02.04 BTB Geliri 2.800,00

600.05.03.02.05 Oda Sicil Belgesi Geliri 14.700,00

600.05.03.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 5.250,00

600.05.03.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 240,00

600.05.03.02.09 Jeotermal İşletme Projesi 350,00

600.05.03.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 3.520,00

600.05.03.02.11 Kitap Geliri 5.422,25

600.05.03.02.12 Rozet Geliri 55,00

600.05.03.02.13 Oda Kayıt Belgesi Geliri 5.820,00

600.05.03.02.14 Kapasite Raporu Onayı 360,00

600.05.03.02.16 Madenci Heykeli 1.265,00

600.05.03.02.20 İş Sağlığı Güv.Defteri 90,00

600.05.03.02.22 Jeotermal Teknik Sorumlu Atama 540,00

600.05.03.02.24 LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 225,00

600.05.03.02.25 Lpg Sorumlu Müdürlük Defteri 100,00

600.05.03.02.26 Daimi/Tekinik Eleman Nezaret Ataması 9.130,00

600.05.03.03 İzmir Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 31.648,00

600.05.03.03.02 Bilirkişilik Semineri Geliri 17.400,00

600.05.03.03.03 Bahar Gecesi Gelirleri 6.607,50

600.05.03.03.06 Net Cad. Eğitim Geliri 550,00

600.05.03.03.07 Delme Patlatma Sempozyumu 1.000,00

600.05.03.03.08 Maden Makinaları Sempozyumu 6.090,50

600.05.03.04 İzmir Şube Geleneksel Gece Gelirleri 4.200,00

600.05.03.04.01 Madenciler Bayramı Geliri 4.200,00

600.05.04 Zonguldak Şube Gelirleri 71.904,30

600.05.04.02 Zong.Üye Kayıt,Aidat,Belge,Onay ve Kitap Gelirler 69.629,30

600.05.04.02.01 Kimlik Geliri 364,00
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600.05.04.02.02 Aidat Geliri 54.240,30

600.05.04.02.03 SMMH Geliri 4.580,00

600.05.04.02.07 İşletme Faaliyet Raporu Onay Geliri 1.880,00

600.05.04.02.08 İşletme Projesi Onay Geliri 1.200,00

600.05.04.02.10 Teknik Nezaretçi Defteri Geliri 410,00

600.05.04.02.13 Daimi Nezaret Onayı 2.260,00

600.05.04.02.16 Madenci Heykeli 840,00

600.05.04.02.19 Oda Sicil Belgesi 3.730,00

600.05.04.02.20 İş Sağlığı Ve Güv.Defteri 125,00

600.05.04.03 Zonguldak Şb. Kongre, Seminer, Sempozyum Gelirleri 275,00

600.05.04.03.08 Net Cad Geliri 275,00

600.05.04.04 Zonguldak Şube Geleneksel Gece Gelirleri 2.000,00

600.05.04.04.01 Madenciler Bayramı Geliri 2.000,00

600.05.05 Diyarbakır Şube Gelirleri 98.170,40

600.05.05.01 Diyarbakır Üye Kayıt Aidat Belge Onay Ve Kitap Gel 81.695,40

600.05.05.01.01 Kimlik Geliri 448,00

600.05.05.01.02 Aidat Geliri 34.544,40

600.05.05.01.03 SMMH Geliri 19.490,00

600.05.05.01.04 BTB Geliri 2.000,00

600.05.05.01.07 İşletme Faaliyet Bilgi Formu Geliri 3.080,00

600.05.05.01.10 Teknik Nezaretçi Defter Geliri 3.320,00

600.05.05.01.11 Kitap Geliri 125,00

600.05.05.01.12 Rozet Geliri 30,00

600.05.05.01.13 İSG Defteri 120,00

600.05.05.01.19 Daimi Nezaret Onay Geliri 8.947,00

600.05.05.01.20 LPG Sorumlu Müdürlük Belgesi 650,00

600.05.05.01.21 LPG Sorumlu Müdürlük Defteri 500,00

600.05.05.01.22 Oda Sicil Belgesi 8.441,00

600.05.05.02 Diyarbakır Kongre Seminer Sempozyum Gelirleri 2.475,00

600.05.05.02.02 Net Cad Eğitim Semineri Geliri 2.475,00

600.05.05.03 Diyarbakır Şube Geleneksel Gece Gelirleri 14.000,00

600.05.05.03.01 Madenciler Bayramı Geliri 14.000,00
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600.05.07 Kütahya  İl Temsilciliği 21.300,00

600.05.08 Eskişehir İl Temsilciliği 210,00

600.05.13 Bursa İl Temsilciliği 15.349,80

600.05.15 Samsun İl Temsilciliği 60,00

600.05.16 Antalya Temsilciliği Geliri 7.908,00

602 DİĞER GELİRLER 300,00

602.01 Kira Geliri 300,00

642 FAİZ GELİRLERİ 49.896,08

642.01 Banka Faiz Geliri 49.896,08

645 MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 34.193,16

645.01 Fon Alış Satış Karı İŞBANK 8120 GARANTİ 6299380 6.105,13

645.02 İşbank Küçükesat Euro Vadeli Faizi 0570391 3.499,35

645.06 İşbank Küçükesat Tl Vadeli 758356 18.151,58

645.09 İşbank Küçükesat 570555 Vadeli $ 1.892,48

645.10 İşbank Küçükesat 570384 Vadeli $ 4.544,62

646 KAMBİYO KARLARI 316.528,30

646.01 Kur Farki Geliri 316.528,30

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 20.013,78

679.01 SGK-DEVLET DESTEĞİ 4.356,55

2017 YILI ODA GİDERLERİ AÇIKLAYICI NOTLAR

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 1.963.017,01

770.01 YÖNETİM GİDERLERİ 391.207,68

770.01.01 Yolluk Gideri 48.668,81

770.01.02 Temsil Gideri 147.050,75

770.01.03 Genel Kurul Gideri 2.183,00

770.01.06 Kongre,Konferans,Seminer Gideri 54.133,11

770.01.06.01 Madencilik Kongresi Gideri 26.306,39

770.01.06.03 Sürekli Eğitim Merkezi 1.774,86

770.01.06.05 Madencilik Ajandası ve Bayram Gideri 991,20

770.01.06.10 Öğrenci Kurultayı 13.519,82

770.01.06.11 Delme Patlatma Sempozyumu 3.972,00

770.01.06.14 Madencilik Ve Çevre Sempozyumu Gideri 244,99
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770.01.06.16 Maden Makinaları Kongresi 1.486,75

770.01.06.26 Mermer Ve Doğaltaş Kongresi 5.673,12

770.01.06.27 İş Sağlığı Ve Güv. Semp. 163,98

770.01.07 Danışmanlık Gideri 91.406,51

770.01.08 Ferdi Kaza Sigortası 47.765,50

770.02 PERSONEL GİDERLERİ 418.683,81

770.02.01 Personel Ücretleri 351.647,87

770.02.06 Kıdem Tazminati 67.035,94

770.03 İŞLETME GİDERLERİ 388.691,19

770.03.01 Kira Gideri 24.753,71

770.03.02 Ptt Kargo Gideri 21.994,19

770.03.03 Kırtasiye Gideri 12.297,33

770.03.04 Isınma,Aydınlanma,su Gideri 16.019,16

770.03.05 Mahkeme Noter Gideri 4.660,44

770.03.07 Bakım Onarım Malzeme Gideri 2.302,73

770.03.08 Sigorta Gideri 1.544,00

770.03.09 Abone Kitap Satınalma Gideri 1.323,50

770.03.10 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 200,00

770.03.11 Hizmet Karşılığı Giderler 7.128,14

770.03.12 Banka Giderleri 7.569,32

770.03.15 Diğer Çeşitli Giderler 3.100,00

770.03.17 Danışma Kurulu Gideri 1.550,00

770.03.20 Telefon Haberleşme Gideri 65.033,57

770.03.24 Apartman Aidatı Gideri 35.940,00

770.03.26 Bilirkişilik Gideri 162.112,36

770.03.29 Kanunen Kabul Edilmeyen Giderler 9.771,28

770.03.31 Yüksek Maden Müh.Derneği Gideri 3.101,19

770.03.32 Bandrol Bedeli 46,20

770.03.34 Amortisman Giderleri 8.244,07

770.04 VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 5.571,50

770.04.01 Emlak Vergisi 2.277,00

770.04.02 Çevre Temizlik Vergisi 483,00
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770.04.03 Diğer Çeşitli Vergi ve Harçlar 43,50

770.04.05 Damga Vergisi Gideri 2.768,00

770.05 YAYIN GİDERLERİ 83.582,77

770.05.01 Süreli Yayın Giderleri 74.417,80

770.05.01.01 Dergi Giderleri 500,00

770.05.01.02 Bülten Giderleri 555,56

770.05.01.03 Dergi Bülten Dağıtım Gideri 73.362,24

770.05.02 Diğer Yayın Basım Giderleri 9.164,97

770.06 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ 618.591,06

770.06.01 Şube Giderleri 567.840,80

770.06.01.01 Adana Şube Giderleri 164.667,22

770.06.01.01.01 ADANA YÖNETİM GİDERLERİ 25.639,60

770.06.01.01.01.01 Yolluk Giderleri 21.437,43

770.06.01.01.01.02 Temsil Giderleri 4.202,17

770.06.01.01.02 ADANA İŞLETME GİDERLERİ 75.384,59

770.06.01.01.02.02 PTT Kargo Gideri 1.859,51

770.06.01.01.02.03 Kırtasiye Gideri 3.129,55

770.06.01.01.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 4.109,50

770.06.01.01.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 12.299,36

770.06.01.01.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 350,00

770.06.01.01.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 5.178,89

770.06.01.01.02.10 Banka Giderleri Giderler 11,00

770.06.01.01.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 1.337,92

770.06.01.01.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 47.108,86

770.06.01.01.04 Adana Şube Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 37.048,74

770.06.01.01.04.01 Mesleki Eğitim Gideri 26.594,29

770.06.01.02 İstanbul Şube Giderleri 120.141,96

770.06.01.02.01 İSTANBUL YÖNETİM GİDERLERİ 64.893,90

770.06.01.02.01.01 Yolluk Giderleri 1.500,00

770.06.01.02.01.02 Temsil Giderleri 63.393,90

770.06.01.02.02 İSTANBUL İŞLETME GİDERLERİ 19.865,17

770.06.01.02.02.02 PTT Kargo Gideri 1.841,93
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770.06.01.02.02.03 Kırtasiye Gideri 3.279,00

770.06.01.02.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 3.172,58

770.06.01.02.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 190,00

770.06.01.02.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 1.911,09

770.06.01.02.02.10 Banka Giderleri Giderler 1.833,04

770.06.01.02.02.12 İKK Katkı Payı Gideri 2.832,34

770.06.01.02.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 2.840,22

770.06.01.02.02.14 Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 1.210,00

770.06.01.02.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 754,97

770.06.01.02.03 İSTANBUL VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 3.319,20

770.06.01.02.03.01 Emlak Vergisi Giderleri 3.203,20

770.06.01.02.03.02 Çevre Temizlik Vergisi Giderleri 116,00

770.06.01.02.04 İstanbul Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 4.865,69

770.06.01.02.04.03 Net Cad Eğitim Gideri 162,90

770.06.01.02.04.05 Bilirkişilik Eğitimi Gideri 4.702,79

770.06.01.02.05 İSTANBUL GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 27.198,00

770.06.01.02.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 27.198,00

770.06.01.03 İzmir Şube Giderleri 132.964,98

770.06.01.03.01 İZMİR YÖNETİM GİDERLERİ 47.428,23

770.06.01.03.01.01 Yolluk Giderleri 7.388,71

770.06.01.03.01.02 Temsil Giderleri 40.039,52

770.06.01.03.02 İZMİR İŞLETME GİDERLERİ 39.773,36

770.06.01.03.02.01 Kira Gideri 10.395,00

770.06.01.03.02.02 PTT Kargo Gideri 1.601,12

770.06.01.03.02.03 Kırtasiye Gideri 1.462,89

770.06.01.03.02.04 Isınma, Aydınlanma,Su Gideri 1.476,70

770.06.01.03.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 2.260,41

770.06.01.03.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 670,00

770.06.01.03.02.08 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 2.387,99

770.06.01.03.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 12.474,58

770.06.01.03.02.10 Banka Giderleri Giderler 3,14

770.06.01.03.02.12 İKK Katkı Payı Gideri 1.530,00
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770.06.01.03.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 2.445,41

770.06.01.03.02.14 Apartman Aidat ve Yakıt Gideri 2.724,00

770.06.01.03.02.16 Sigorta Gideri 342,12

770.06.01.03.03 İZMİR VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 387,40

770.06.01.03.03.01 Emlak Vergisi Giderleri 312,40

770.06.01.03.03.02 Çevre Temizlik Vergisi Giderleri 75,00

770.06.01.03.04 İzmir Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 17.115,70

770.06.01.03.05 İZMİR GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 17.501,62

770.06.01.03.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 17.501,62

770.06.01.03.06 İzmir Kongre Seminer Sempuzyüm Giderleri 10.758,67

770.06.01.03.06.02 Bahar Gecesi Etkinliği Gideri 1.701,67

770.06.01.03.06.03 Netcad Eğitim Gideri 20,00

770.06.01.03.06.04 Bilirkişilik Eğitimi Gideri 9.037,00

770.06.01.04 Zonguldak Şube Giderleri 76.312,82

770.06.01.04.01 ZONGULDAK YÖNETİM GİDERLERİ 14.854,87

770.06.01.04.01.01 Yolluk Giderleri 10.389,37

770.06.01.04.01.02 Temsil Giderleri 4.160,50

770.06.01.04.01.03 Genel Kurul Giderleri 305,00

770.06.01.04.02 ZONGULDAK İŞLETME GİDERLERİ 21.313,81

770.06.01.04.02.02 PTT Kargo Gideri 1.380,31

770.06.01.04.02.03 Kırtasiye Gideri 2.904,28

770.06.01.04.02.06 Bakım,Onarım, Malzeme Gideri 1.671,94

770.06.01.04.02.07 Abone Kitap Satınalma Gideri 2.510,00

770.06.01.04.02.10 Banka Giderleri Giderler 423,67

770.06.01.04.02.13 Telefon Habarleşmeı Gideri 1.736,23

770.06.01.04.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 10.687,38

770.06.01.04.04 Zonguldak Kongre, Seminer, Sempozyum Giderleri 1.784,00

770.06.01.04.04.02 Kömür Kongresi Gideri 1.784,00

770.06.01.04.05 ZONGULDAK GELENEKSEL GECE GİDERLERİ 38.360,14

770.06.01.04.05.01 Madenciler Bayramı Gideri 38.360,14

770.06.01.05 Diyarbakır Şube Giderleri 73.753,82

770.06.01.05.01 Diyarbakır Yönetim Giderleri 32.298,59
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770.06.01.05.01.01 Yolluk Giderleri 19.480,10

770.06.01.05.01.02 Temsil Giderleri 12.818,49

770.06.01.05.02 Diyarbakır İşletme Giderleri 11.038,95

770.06.01.05.02.02 PTT Kargo Gideri 1.353,57

770.06.01.05.02.03 Kırtasiye Gideri 984,30

770.06.01.05.02.04 ısınma, Aydınlanma, Su Gideri 3.589,72

770.06.01.05.02.09 Hizmet Karşılığı Giderler 316,67

770.06.01.05.02.12 İKK Katkı Payı Gideri 2.024,35

770.06.01.05.02.13 Telefon Haberleşme Gideri 1.593,94

770.06.01.05.02.14 Apartman Aidatı Ve Yakıt Gideri 1.172,55

770.06.01.05.02.15 Diğer Çeşitli Giderler 3,85

770.06.01.05.10 Diyarbakır Kongre Semp.Seminer Giderleri 30.416,28

770.06.01.05.10.04 Madenciler Günü Gideri 30.416,28

770.06.02 Temsilcilik Giderleri 50.750,26

770.06.02.01 Afyon Tem. Gideri 1.500,00

770.06.02.02 Bursa Tem. Gideri 13.002,99

770.06.02.03 Kütahya Temsilciliği Gideri 23.942,04

770.06.02.04 Sivas Tem. Gideri 5.458,50

770.06.02.05 Antalya Tem. Gideri 3.940,51

770.06.02.06 Samsun Tem. Gideri 1.992,08

770.06.02.08 Eskişehir Tem. Gideri 290,00

770.06.02.09 Muğla Temsilciliği Giderleri 624,14

770.07 TMMOB HİSSESİ 56.689,00
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2016 YILI İKTİSADİ İŞLETME GELİRLERİ AÇIKLAYICI NOTLAR

Hesap Kodu Hesap Adı

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 1.502.012,27

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 666.756,10

600.02.04 Kurs,Seminer,Sempozyum,Geliri 666.756,10

600.02.04.01 Daimi Nezaretçilik Bilgilendirme Eğitimi 228,81

600.02.04.02 Madencilik Kogresi Geliri 13.233,96

600.02.04.03 Çevre Yönetimi Semineri 6.940,68

600.02.04.04 Teknik Nezaretçilik Semineri 84.745,76

600.02.04.08 Patlayıcı Maade Ateşleyici Eğitimi Geliri 56.893,21

600.02.04.09 Maden İşletme Projesi Eğitimi 1.186,44

600.02.04.19 Net Cad Geliri 4.469,90

600.02.04.20 Maden Makinaları Sempozyumu Geliri 15.966,70

600.02.04.21 Delme Patlatma Sempozyumu Geliri 20.446,66

600.02.04.22 Maden İşletmelerinde İş Sağ.Güv./adana 20.140,68

600.02.04.23 Ulaşımda Yeraltı Kazıları Sempozyumu Ve Sergisi 169.491,53

600.02.04.24 Zemin Ve Enjeksiyon Sondajları Eğitimi 865,68

600.02.04.25 Su Sondajı Eğitimi 314,41

600.02.04.26 İŞ GÜVENLİĞİ UZMANLIĞI SINAVINA HAZIRLIK EĞİTİMİ 677,97

600.02.04.27 Madencilik Ve Çevre Sempozyumu 1.696,10

600.02.04.29 Kömür Kongresi 241.923,74

600.02.04.30 Patlamadan Korunma Dökümanı Eğitimi 847,46

600.02.04.32 Kırmataş Sempozyumu 22.923,69

600.02.04.33 MİKROMINE EĞİTİMİ 2.288,14

600.02.04.34 BAHAR GECESİ ETKİNLİĞİ 1.474,58

600.03 YAYIN GELİRLERİ 21.110,54

600.03.01 Süreli Yayın Geliri 381,36

600.03.01.02 Dergi Abone Geliri 84,75

600.03.01.05 İş Sağlığı Ve Güvenliği Tespit Ve Öneri Defteri 296,61

600.03.02 Diğer Yayın Gelirleri 20.729,18

600.03.02.01 Kitap Geliri 20.729,18

600.04 DİĞER GELİRLER 111.737,28

600.04.02 Ajanda Ve Bayram Gelirleri 111.737,28

600.04.02.03 2016 Ajanda Reklam Geliri Ve Madenciler Günü Kat. 21.881,35
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600.04.02.05 2017 Ajanda Reklam Geliri 89.855,93

600.05 Zonguldak Şube 702.408,35

600.05.01 Zonguldak Şube Lokal Gelirleri 702.408,35

602 DİĞER GELİRLER 1.021,73

602.01 İADELER-Sodexo Çek 1.021,73

632 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ (-) 2.145.376,04

645 MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 9.680,07

645.01 Fon Alış Satış Karı İşbank 787720 5.479,81

645.02 İşbankası 0904900 Vadeli Euro Hesabı 3.970,25

645.03 İş Bankası 0904895 Vadeli $ Hesabı 230,01

646 KAMBİYO KARLARI 67.651,10

646.01 Kur Farki Geliri 67.651,10

656.01 Döviz Kur Farkı Zararı 782,76

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 75.422,23

679.01 SGK-DEVLET DESTEĞİ 2.897,11

679.02 Önceki Dönem Hatalı Ssk Vergi Tahakkukları 2.089,14

679.03 Kredi Kartı Puan Harcamaları-zonguldak Lokal 149,77

679.05 Diğer Gelirler 70.286,21

689.03 MATRAH ARTIRIMLARI 34.121,60

689.04 Yuvarlama Farkları 0,51

2016 YILI İKTİSADİ İŞLETME GİDERLERİ AÇIKLAYICI NOTLARI
770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 2.158.016,30

770.01 YÖNETİM GİDERLERİ 692.844,27

770.01.01 Yolluk Gideri 12.256,02

770.01.02 Temsil Gideri 34.369,34

770.01.03 Genel Kurul Gideri 174.304,61

770.01.06 Kongre,Konferans,Seminer Gideri 463.173,81

770.01.06.01 Madencilik Kongresi Gideri 27.332,66

770.01.06.02 MİKROMINE EĞİTİMİ 2.966,10

770.01.06.03 Patlayıcı-Ateşleyici Eğitim Gideri 11.297,92

770.01.06.04 Eğitim Çalıştayı-Adana 19.253,99

770.01.06.05 Sürekli Eğitim Merkezi 9.615,18

770.01.06.06 Delme Patlatma Sempozyumu Gideri 1.416,84

770.01.06.07 Bahar Gecesi-izmir 15.665,30

770.01.06.10 Net Cad.Semineri 19.840,72
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770.01.06.11 MERMER SEMPOZYUMU 485,19

770.01.06.14 Ajanda ve Bayram Gideri 138.875,43

770.01.06.15 Jeotermal Kongresi 3.856,07

770.01.06.16 Kömür Kongresi Gideri 158.671,40

770.01.06.18 Kırmataş Sempozyumu 25.824,55

770.01.06.25 Maden Makinaları Kongresi 26.236,45

770.01.06.26 Bilirkişilik Eğitim Gideri 666,67

770.01.06.29 Madencilik Ve Çevre Sempozyumu 1.169,34

770.01.07 Danışmanlık Gideri 8.740,49

770.02 PERSONEL GİDERLERİ 589.733,47

770.02.01 Personel Ücretleri 360.891,78

770.02.06 Kidem Tazminati 228.841,69

770.03 İŞLETME GİDERLERİ 45.456,41

770.03.02 Ptt Kargo Gideri 515,42

770.03.03 Kırtasiye Gideri 9.285,88

770.03.05 Mahkeme Noter Gideri 442,69

770.03.07 Bakım Onarım Malzeme Gideri 1.654,66

770.03.09 Abone Kitap Satınalma Gideri 13.956,18

770.03.10 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 766,10

770.03.12 Banka Giderleri 1.050,22

770.03.15 Diğer Çeşitli Giderler 4.299,60

770.03.19 Telefon Haberleşme Gideri 847,71

770.03.21 Apartman Aidatı 5.405,00

770.03.24 Amortisman Giderleri 7.232,95

770.04 VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 1.761,55

770.04.05 Damga Vergisi Gideri 1.761,55

770.05 YAYIN GİDERLERİ 111.639,95

770.05.01 Süreli Yayın Giderleri 55.094,45

770.05.01.01 Dergi Giderleri 10.338,75

770.05.01.02 Bülten Giderleri 37.869,37

770.05.01.03 Dergi Bülten Dağıtım Giderleri 6.886,33

770.05.02 Diğer Yayın Ve Basım Giderleri 53.495,50

770.05.03 Takvim Gideri 3.050,00

770.06 Zonguldak Şube Lokal 716.580,65

770.06.01 Zonguldak Şube Lokal Gideri 716.580,65
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2017 YILI İKTİSADİ İŞLETME GELİR AÇIKLAYICI NOTLAR

Hesap Kodu Hesap Adı

600 YURTİÇİ SATIŞLAR 2.787.709,09

600.02 BELGE VE HİZMET KARŞILIĞI GELİRLER 1.686.972,25

600.02.04 Kurs,Seminer,Sempozyum,Geliri 1.686.972,25

600.02.04.01 Daimi Nezaretçilik Bilgilendirme Eğitimi 127,12

600.02.04.02 Madencilik Kogresi Geliri 1.179.155,26

600.02.04.05 MERMER VE DOĞALTAŞ KONGRESİ 129.127,80

600.02.04.08 Patlayıcı Maade Ateşleyici Eğitimi Geliri 4.915,23

600.02.04.15 Mesleki Eğitim Semineri 4.237,29

600.02.04.19 Net Cad Geliri 7.923,72

600.02.04.20 MADEN MAKİNALARI VE TEKNOLOJİLERİ KONGRESİ 16.777,02

600.02.04.21 Delme Patlatma Sempozyumu Geliri 117.634,63

600.02.04.22 Maden İşletmelerinde İş Sağ.Güv./adana 52.694,92

600.02.04.23 Ulaşımda Yeraltı Kazıları Sempozyumu Ve Sergisi 23.218,64

600.02.04.27 Madencilik Ve Çevre Sempozyumu 140.463,57

600.02.04.30 Patlamadan Korunma Dökümanı Eğitimi 508,48

600.02.04.31 Madencilik Ve Çed Eğitimi 381,36

600.02.04.33 MİKROMINE EĞİTİMİ 4.067,81

600.02.04.34 BAHAR GECESİ ETKİNLİĞİ 5.739,40

600.03 YAYIN GELİRLERİ 6.199,95

600.03.01 Süreli Yayın Geliri 84,75

600.03.01.05 İş Sağlığı Ve Güvenliği Tespit Ve Öneri Defteri 84,75

600.03.02 Diğer Yayın Gelirleri 6.115,20

600.03.02.01 Kitap Geliri 6.115,20

600.04 DİĞER GELİRLER 128.952,53

600.04.02 Ajanda Ve Bayram Gelirleri 128.952,53

600.04.02.03 2018 Ajanda Reklam Geliri Ve Madenciler Günü Kat. 7.161,01

600.04.02.05 2017 Ajanda Reklam Geliri 64.401,70

600.04.02.06 2018 Ajanda Reklam Geliri 57.389,82

600.05 Zonguldak Şube 965.584,36

600.05.01 Zonguldak Şube Lokal Gelirleri 965.584,36
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642 FAİZ GELİRLERİ 6.152,29

642.01 Banka Faiz Geliri 6.152,29

645 MENKUL KIYMET SATIŞ KARLARI 14.924,31

645.01 Fon Alış Satış Karı İşbank 787720 12.742,49

645.02 İşbankası 0904900 Vadeli Euro Hesabı 2.054,25

645.03 İş Bankası 0904895 Vadeli $ Hesabı 127,57

646 KAMBİYO KARLARI 186.161,66

646.01 Kur Farki Geliri 186.161,66

649 FAALİYETLE İLGİLİ DİĞER GELİR VE KARLAR 0,21

649Y01 Yuvarlama Farkı Geliri 0,21

659.Y01 Yuvarlama Farkı Gideri 9,78

679 DİĞER OLAĞANDIŞI GELİR VE KARLAR 4.724,74

679.01 SGK-DEVLET DESTEĞİ 3.966,36

679.02 BANKA KOMİSYON İADESİ 51,82

2017 YILI İKTİSADİ İŞLETME GİDER AÇIKLAYICI NOTLAR

770 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ 3.117.929,10

770.01 YÖNETİM GİDERLERİ 1.497.003,41

770.01.01 Yolluk Gideri 17.133,63

770.01.02 Temsil Gideri 73.725,20

770.01.03 Genel Kurul Gideri 339,00

770.01.06 Kongre,Konferans,Seminer Gideri 1.395.013,43

770.01.06.01 Madencilik Kongresi Gideri 611.386,36

770.01.06.02 MİKROMINE EĞİTİMİ 8.262,71

770.01.06.03 Patlayıcı-Ateşleyici Eğitim Gideri 8.891,33

770.01.06.05 Sürekli Eğitim Merkezi 21.326,10

770.01.06.06 Delme Patlatma Sempozyumu Gideri 161.304,96

770.01.06.09 Patlatmadan Koeunma Dökümanı Eğitimi Gideri 1.111,11

770.01.06.10 Net Cad.Semineri 20.994,03

770.01.06.11 MERMER SEMPOZYUMU 160.395,72

770.01.06.12 Öğrenci Kurultayı 89.447,59

770.01.06.13 İşçi Sağlığı İş Güv.Sempozyumu Gideri 34.442,49

770.01.06.14 Ajanda ve Bayram Gideri 75.854,38

770.01.06.21 Madenciler Bayramı Gideri 24.805,29
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770.01.06.25 Maden Makinaları Kongresi 44.475,93

770.01.06.26 Bilirkişilik Eğitim Gideri 21.246,38

770.01.06.29 Madencilik Ve Çevre Sempozyumu 111.069,05

770.01.07 Danışmanlık Gideri 10.792,15

770.02 PERSONEL GİDERLERİ 465.897,76

770.02.01 Personel Ücretleri 465.897,76

770.03 İŞLETME GİDERLERİ 142.236,21

770.03.02 Ptt Kargo Gideri 413,75

770.03.03 Kırtasiye Gideri 14.308,52

770.03.04 Isınma,Aydınlanma,su Gideri 15.785,48

770.03.05 Mahkeme Noter Gideri 642,60

770.03.07 Bakım Onarım Malzeme Gideri 2.618,10

770.03.09 Abone Kitap Satınalma Gideri 41.950,93

770.03.10 Gider Kaydedilen Demirbaşlar 1.292,70

770.03.12 Banka Giderleri 2.891,68

770.03.15 Diğer Çeşitli Giderler 2.653,22

770.03.19 Telefon Haberleşme Gideri 50,85

770.03.21 Apartman Aidatı 7.482,00

770.03.24 AMORTİSMAN GİDERLERİ 52.146,38

770.04 VERGİ RESİM HARÇ GİDERLERİ 1.824,37

770.04.05 Damga Vergisi Gideri 1.824,37

770.05 YAYIN GİDERLERİ 140.914,58

770.05.01 Süreli Yayın Giderleri 79.171,23

770.05.01.01 Dergi Giderleri 12.928,23

770.05.01.02 Bülten Giderleri 66.243,00

770.05.02 Diğer Yayın Ve Basım Giderleri 61.743,35

770.06 Zonguldak Şube Lokal Giderleri 870.052,77
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2016-2017 DÖNEMİ DENETLEME KURULU RAPORU

45. Dönem Denetleme Kurulumuz, TMMOB Mali işler ve Muhasebe 
Yönetmeliği uyarınca odamızın 2016 ve 2017 yılı muhasebe işlemlerinin 
denetlenmesini usulüne uygun bir şekilde yapmıştır. 2016-2017 yılı 
tahmini gelir/gider bütçesi ve gerçekleşen gelir/gider Bütçesi’ne ait kesin 
değerlendirme sonuçları aşağıda verilmiştir.

Maden Mühendisleri Odası 2016-2017 Dönemi Tahmini ve Gerçekleşen 
Gelir- Gider Bütçesi

HESAP ADI TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN
ODA GELİRLERİ 4.464.938,14 7.064.516,23

ODA GİDERLERİ 3.406.449,29 3.872.489,96

Maden Mühendisleri Odası İktisadi İşletme 2016-2017 Dönemi Tahmini 
ve Gerçeklesen Gelir-Gider Bütçesi

HESAP ADI TAHMİNİ GERÇEKLEŞEN 
İKTİSADİ  GELİRLERİ 4.789.758,63 4.659.570,35

İKTİSADİ  GİDERLERİ 4.789.758,63 5.344.276,92

2016-2017 Dönemi Birleştirilmiş Tahmini ve Gerçeklesen Gelir-Gider 
Bütçesi

HESAP ADI GELİRLER TOPLAMI GİDERLER TOPLAMI OLUMLU FARK
TAHMİNİ 9.254.696,77 8.196.207,92
GERÇEKLEŞEN 11.724.086,58 9.216.766,88 2.507.319,70
FARK  2.469.389,81 1.020.558,96

Sonuç olarak, TMMOB Maden Mühendisleri Odası ve TMMOB Maden 
Mühendisleri Odası İktisadi İşletmesi 2016-2017 Dönemi Birleştirilmiş 
Gelir-Gider Bütçesine göre; net 2.507.319,70 TL olumlu fark oluşmuştur. 
Odamız ve bağlı iktisadi işletme kuruluşunun muhasebe kayıtlarının 
TMMOB Mali işler Muhasebe Yönetmeliği uyarınca ve genel kabul görmüş 
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muhasebe ilke ve kurallarına göre düzenli bir şekilde yürütüldüğü, oda ve 
iktisadi işletme mali kaynaklarının yerinde kullanıldığı, Ayrıntılı Bilançoda 
iktisadi işletme zararlarının oluşma nedenlerinin; “Üyeler adına ajanda, 
dergi, bülten vb. gibi geriye parasal dönüşümü olmayan gider faaliyetlerinin 
bu kuruluş üzerinden yapılmasından kaynaklı olduğu tespit edilmiştir. 
Yönetim Kurulunun 2016 ve 2017 yıllarında gerçekleşen bütçesinin; Mali 
bakımdan, takdiri sayın genel kurul üyelerine ait olmak üzere, aklanması 
yönünde görüşümüzü Sayın Genel Kurul üyelerine arz ederiz. 

DENETLEME KURULU

A.Murat TEKİN		  Suat DURSUN 		  Erşat AKYAZILI

B.Erdem ÖZTÜRK 		  Davut ÖZLEN
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MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 2018 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

GELİRLER 5.100.000,00 TL
GİDERLER (-4.200.000,00 TL)

FARK (+900.000,00 TL)

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI 2019 YILI TAHMİNİ BÜTÇESİ

GELİRLER 3.900.000,00 TL
GİDERLER (-3.200.000,00 TL)

FARK (+700.000,00 TL)

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ 2018 YILI TAHMİNİ 
BÜTÇESİ

GELİRLER 5.600.000,00 TL
GİDERLER (-5.200.000,00 TL)

FARK (+400.000,00 TL)

MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ 2019 YILI TAHMİNİ 
BÜTÇESİ

GELİRLER 4.000.000,00 TL
GİDERLER (-3.800.000,00 TL)

FARK (+200.000,00 TL)


	Boş Sayfa
	Boş Sayfa



